se de hoc q de dyb talia recitat q sut fabu
losa sed beata augu dicit q de hoc no d
bent cultores deoz [Sicut fere i vasa ma
et in theatris ubi fut ludu stoniu publi
ce delcabilis spectat hystiones qui tina
deoz effigiat vno tales ludu fut i ho
noze deoz tui dyb accepti et eia cape
ta ut supra ho pmo ca xxxi dan fut a
infra ho isto dicit ca xxxi

Quod libet igit pntis rombz i h
ca q pbat beata augu q sufficit
cole vnu deu puta ioue et q supfluit
e cole tot deos et hoc pba p opiones
illoz qui de dyb pnt et non poctat lo
qui Et q de ioue fut due opiones ipoz
quaru sine det vna sine altera augu h
intem suu deo i p h q apli die sic
Quod libet ut fut due deos. quod
qtoz q imediate subigit placet pntis
rombz et disputacionibz asserat q si di
cet asserat qd isto voluit scz duaru o
pionu q stat dicitur fant at vco au
gu in hoc ca duo q p' catat duas o
piones pntis loquentu de dyb deo i
at ita fut Ondit ex opione illa q fa
mosior q supfluit cole plus deos qdmit
to dan sequit ex opione altera Opio
nes at due fuerit quaru vna posuit q
nupit cet ois de q ita q multatudo deoz
non cet n multatudo nom eius de de
scz q ipse vplet diusas ptes mudi Un
dicit lucana ho u loqueb in psona ca
thoms iupit e qdntiqz vides quodamqz
monis et et ideo qnz vocat auna roma
mudi q totu mudi mouet quqz vco
vna p mudi puti qn rinet f' nome
ethens et cedet aeri nome aliud ut scz
acer dia vno quqz vco totu ethi ai a
ere voce nupit et cedet tre nome aliud
scz ut vocet ceres i m' deoz i come io
ms et de alijs Un ceplificat bea
augu de noibz diuisis quoz qdubz sigt
ioue usqz i Sine at fut ut quoda vo

deus magnitudine pium si trecenti unie
nes qui tunc nihil haberet mori vite su
e insidiarentur assidue legatos mittit
qui romis vltio conditiones parafce
rant et firmata pace ab obsidione
discedit. Ista mutui pulchre laudat
seneca in epla lxxviii. Sciendum tamen e q
beatus augustinus infra li. v. ca. xvij. dicit cu
manu in igne misisse q. p. missit ali
u q. intendebat. Incendebat enim par
fisse personam et p. missit aliu et deo
indignatus manu sue misit eam in
igne an concordat valeio li. v. ca.
3. Et infra Que affuit curio de e
sio isto narrat valeio li. v. et eia ty
talium li. vij. q. cu. ano ab urbe con
ta. et. et. roma in medio fou. tin. de
hisans et se aprens. specu. feciss. p. fu
durans horribilis responsu. e. a. v. ab.
q. si. rom. vellet sua. republi. pe
tia. ee. illud. in. quo. pla. possent. et
excelleret. illi. h. at. deuoceret. et. eo
ipm. impleat. Cursus ergo. in. p. ta
ta. romas. v. ab. et. armis. p. apue. ex
cell. se. in. illud. antu. armato. et. o
quo. infidens. imisit. sup. que. ois. ca
ues. certu. honore. gratia. fumeta. i
ucent. De. isto. curio. satis. dare. b. s.
aug. infra. li. v. ca. xvij. narrat. his
tona. qua. hic. tangit. Et. infra. Que
affuit deo pu. et deo filio de istis
duobz. deus. fuit. aug. m. tione. inf
li. v. ca. xvij. et. valeio. li. v. ca. 3. eto
Tota v. lina. de. v. b. s. origine. li. viij.
de. deo. p. e. narrat. q. cu. consul. eet
cu. manico. torquato. in. bello. contra.
latinos. nocte. p. visione. apparuit. de
no. quida. angustia. habitus. dicens. q. et
vna. p. te. cadet. impator. in. bello. illo. ex
alia. p. te. et. et. et. et. et. impator. se
cu. suo. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
fian. b. s. se. deuocet. illud. et. et. et. et. et.
Cu. igit. in. p. lio. postmodu. comisse. si

instru. romi. an. deus. p. erat. et. et. et. et. et.
bz. deuocet. se. deus. et. et. et. et. et. et. et.
mari. et. d. s. infialibz. hys. v. b. s. In
piter. mare. p. q. r. et. et. et. et. et. et. et.
dea. belli. lares. et. patri. d. s. et. et. et. et.
id. e. salu. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
hoibz. d. s. facti. d. s. quoz. e. p. et. et. et. et.
hostiu. d. s. q. manes. et. mortuo. et. et. et. et.
p. et. v. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
o. et. v. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
romo. q. r. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
p. p. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
morte. q. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
pau. et. palam. et. quasi. i. p. et. et. et. et.
d. s. ita. q. p. republi. et. et. et. et. et. et. et.
k. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
cu. deuocet. d. s. manibz. et. et. et. et. et. et. et.
nes. auxilia. q. hostiu. Deus v. et. et. et. et.
hoc. facto. armato. in. equi. et. et. et. et. et. et.
s. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
i. eo. t. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
soleat. statim. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
ferat. latinos. tuasit. et. et. et. et. et. et. et.
et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
narrat. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
origine. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
thustos. in. quoz. auxilio. galli. v. et. et. et. et.
et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
in. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
infertis. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
Narrat aut. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
p. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
ipm. si. aliu. milite. que. et. et. et. et. et. et. et.
romoz. s. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
deuocet. Et. infra. Quare et. et. et. et. et. et. et.
sapia dicit. hic. aug. sapia. et. et. et. et. et. et. et.
se. nune. apud. romos. et. et. et. et. et. et. et.
na. coluerit. q. e. dea. sapie. et. et. et. et. et. et. et.
q. ipas. sapias. no. fecerit. dea. et. et. et. et. et. et. et.
et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
p. et. no. sapias. Vel hic. loquit. et. et. et. et. et. et. et.

sapientia ppe et stricte accepta q̄ ē notitia dno
 in muneribus vob̄ d̄ dea sapiē tpe accepte
 quo sapiā uenit̄ in oī arte et quilibet vñ
 facit̄ arte aliqua d̄ sapiēs in arte illa mi
 nueria aut̄ d̄ dea actū Et infra Et fides
et pudicitia De numine fidei facit̄ vale
 re l̄ v̄ cā vj mētionē i p̄ncipio De de
 a pudicitia facit̄ etiā mētionē sup̄ l̄ v̄
 cā xvj vocat̄ eā celestē castitatē i oste
 diō q̄e turpis colebat̄

Hec enī dei dei muneria sūt in h̄
 cā xvj repbat̄ beatus augustinus in h̄
 dno deo p̄ hoc q̄ rōm̄ duas deas fecit̄
 vāt̄ sc̄ felicitatē et v̄ritē q̄ debent̄ sus
 tineri sicut̄ aut̄ mētionē de multis dñs q̄
 officia h̄c exponit̄ et sup̄ cā vj et cā
 xvj exponit̄ Et infra Quid dicitur a a
mercurio a a muneria Mercurius fugi
 t̄ d̄ eloq̄ie dicta q̄ mēd̄ curat̄ iter lo
 q̄it̄ et audiret̄ fugit̄ enī deq̄ mercurio
 et fuit̄ et mētia deo Minerva vob̄
 dea actū Et infra Inuocāe iuanā de
ista dñi sup̄ cā xvj et ē dea paucau q̄
infante p̄mo ponit̄ in lucem s̄m̄ fida
l̄ v̄ cā xvj et iuanā ē ip̄a iuanā q̄ lucet
Et infra Vbi apollo l̄ esulapij de istis
duobz̄ dñs sup̄ l̄ v̄ cā xvj Et infra
De dea iunone Ista fuit̄ dea de m̄o de
 an̄ q̄ obesse poterat̄ nō p̄desse sicut̄ de
 febre ac pallore et pauore l̄ v̄ cā xvj
 dñi et deo colebatur̄ ad hoc solū ut
 nō ledet̄ aūq̄ festū celebrabat̄ in apli
 s̄m̄ dñdū l̄ v̄ eto de fastis **xv.**

Quid ē ista q̄ p̄ ingra In hoc cā
 xvj ponit̄ dictū varronē on̄de
 nō q̄ nam sit̄ sac̄ noīa nō solū noīa
 s̄ etiā officia deoz̄ ne faciāda ut̄ mi
 ni solēt̄ Minus i h̄stronēb̄ sepe ut̄
 hoīes ad r̄st̄ p̄notet̄ multa mala di
 nit̄ q̄ noīe v̄ corūa oīa sūt et sepe
 talia v̄ etiā vna orōne coniectur̄ q̄
 h̄c i p̄mo asp̄u patet̄ oīno sūt absur
 da sic ē s̄m̄ varronē si quis q̄ petat̄

a libeo i a batho deo vni aquā. et a lun
 phis i niphis q̄ sūt deo aquarū vni
Sed vñ nūc agi In hoc **xxij.**
 cā xvj repbat̄ beatus augustinus
 de felicitatis q̄ntū ad duo sc̄ q̄ntū ad
 tpe quo rōm̄ incepit̄ eā col̄ et q̄ntū
 ad locū vbi eā coluerūt. q̄ntū ad tpe q̄
 de q̄ dñi p̄ deos alios fuit̄ s̄ replum de
 dicit̄ nā luilla s̄ p̄mo eōe constituit̄
 Faciendū aut̄ q̄ duo erāt̄ lucilli ut̄ h̄c
 p̄t̄ ex orosio l̄ v̄ et eutropio l̄ v̄ q̄
 sūt̄ cōpani fuerūt et magni dñs q̄
 vna sc̄ luca luana luilla p̄ns cōsul
 fuit̄ sc̄ āno ab urbe condita de l̄ xvj q̄
 expugnant̄ mitridatē et gessit̄ bellū
 mitridaticū quē tullia in d̄ialogo ad
 orosiu in multis valde cōmēdat̄ Alter
 vob̄ marci luana luilla gessit̄ bellū ma
 redonā et fuit̄ cōsul s̄m̄ orosiu āno ab
 urbe condita de l̄ xvj s̄ luca luana lu
 ailla nā maiorū gl̄a triumphauit̄ Quis
 vero istorū eōe felicitati consecuit̄ nō di
 cit̄ beatus augustinus nec orosio i eutropio sed
 h̄c q̄ illorū fuerūt p̄t̄ q̄ dñi fuit̄ p̄ urbe
 condita videt̄ plusq̄ sexcētis l̄v̄ ānis
 et fuerūt ambo tpe belli civilis in salā
 et macū Et infra Nec p̄ aliqd̄ dñs
supplicauit̄ Istud sub interrogatiōe cōtra
 at̄ cū p̄cedenti sub vno versu q̄uis in li
 bus eōe fiant̄ duo vsq̄ et male Et in
fra Vt quid s̄ cōstituit̄ rōm̄ deos Di
 cit̄ transtunū de vrbis origie l̄ v̄ p̄mo
 q̄ cōmūta constituit̄ sac̄ herculi more q̄
 s̄ dñs alys more albano Faciendū
 q̄ iana fuit̄ quidā qui regnauit̄ i p̄tibz̄
 illis vbi ē roma a quo mōb̄ ianuarii
 dicta ē qui etiā sacrum in p̄tali p̄fugū
 sc̄i regnat̄ p̄misit̄ aūq̄ festū celebrabat̄
 sc̄z̄ ip̄i rōm̄ p̄mo die ianuarij a quo et
 mēsis ip̄e ianuarij dicta ē Dicta vob̄ s̄m̄
eutropiū l̄ v̄ p̄mo fuit̄ filij sacrum de q̄
infra l̄ xvj cā xvj fana at̄ fuit̄ filij pi
ci et p̄ latini regis cuij filiā despōs̄t̄

de faste

eneas et regnauerunt prius et fang in loca
 illis i quibz regnauerunt postea latina rex
 filio fauni et fuerunt hy duo diu monu
 et agrestes s^m ouidii h^o de fastis fe
 sti fauni s^m ouidii h^o pmo celebraba
 in februario Tyberinu vco qui fuit rex
 re^o p^o ascanii et submis^o in flume qui
 nre albula vocabat^r Postea vco ab ipse
 tyberno nome accepit deu feat forsitari
 credes cu trislati me deos et ee nume
 flumis illa cui vsh fuit rome natus
Et infra De quid tyra taq Iste tyra
 ficut p^o supra h^o 30^o ca^o regnauerunt
 cu romulo et fuit pmo dur sabinor
 qui mlto^s deos addit et me^s creos clo
 tina^s dea cloacaru Et infra De quid
nima Iste numa fuit postior romu
 lo succedens ei imediate i regno Et i
 fra Hostilia etc rex Iste hostilia succes
 sit imediate nume et dicta e tullia ho
 stilia qui cu bellu habet con fednatos
 sicut narrat tyrolina de vrbis origi
 et cofidens de duce albanor cu in aug
 lu vocasset cu cu gete sua dur ipse cu
 gente instante p^o se subtraxit p^o
 sa p^o tullia hostilia timori pauor et
 palloi tepla deuout ut pauor et pal
 loi a suo exatu recedent et hostes ma
 pent Et infra Et et postea ia i deoz
hic sciendu q felicitas recepta e i mto
deoz tpe iuulli ut dan e qui fuit tpe
p^o belli aul^o sc^o sillā et maru s^o se
tuta sut postea bella plusq^o milia scz
me^s milu cesare et pomperu et inter
angustu et athonu Et infra Quis
em ferat q neq^o me^s deos cosensu
Sciendu q poets dixerut sine cosensu
deoz iouis no fulmiare s^o in oia p se
bifina p^otae ut quida diu quoz cosensu
impit^o acquirebat et isti erat diu p^oas
qui a varrone selecti dicebat quos au
ga vocat cosensu^s Et infra De o
na ipse impit^o redet vt ipm vortat coll

inter

Hor dicit q impit^o habuit tepla in v^ote coll
 capitolini qd tepla capitolii dan e O
 at aut ioue redē voluisse felicitati q se
 litas sup oia a quocunq^o amat et op
 ta^r Et infra Quid ei fecerit vco di
hic sciendu q sicut narrat tyrolina
de vrbis origi h^o p^o maru i sup^o h^o
vlama rex romanor voleb^o costru^o te
pla iou in sup^oma p^ote montis corpe
qui postea capitolina dicta e a capite
luano i mto cu tepla iare fidamita
et intendet locu illu iou exclusis vco
alijs tolle deputat^o In quo tu erit fa
na deoz multoz alioz voluit tepla
illoz deoz pphanac s^o deo timu ut
diat tyrolina restat nec voluit su
i templu pphanai De mte vco et in
netate q est dea iuuitatis facit mto
re ouidii h^o eto de fastis vbi agit de
festo timu qd celebrabat i februario
diat ibide Et infra Nesao que sumo
ni Iste sumano fuit pluro iformi deo
frater iouis maximi dicta sumano qd
sumo me manes^o deoz inferoz h^o
festu s^m ouidii h^o v^o de fastis celebra
ba^r i iunio cu tepla costuctu fuit co tpe
quo romi bella gesserut con p^oru reg^o
ep^orotaru Unde diat ouidii reddita
quisq^o sumano tepla fuit Tuc cu
romis p^ore amenda erat Iur^o v^o ou
di quisq^o is es est vide^o aug^o concordie
diat Nesao que sumanu tu in ho vide^o
concordie q diat ouidii tepla sumano
constitutu tpe p^oru regis qui fuit p^oru
p^o reges exactos Tarquini vco rex q
fuit p^oru costru^oit tepla iou de quo
hic diat aug^o q postq^o costuctu e te
pla sublime p^oru fere mto aug^o post
u^o Et pt ee q sicut diat aug^o post
u^o tepla illud solepne iouis nima cura
uenit de sumano sic q fare p^oru mto
na ea tpe vco p^oru regis romi volent^o
q ea memoria no p^oruet si nouaret

conferuerunt sibi replu nomu **xxiii.**

Hec aut eoz confidat In hoc
ca^o xxiii. vidit beatus augustinus quod
multos multos assignat eos nomina que
beati nominant deos suos. dicunt enim quoniam
eos ab effabris suis et hoc duplicat quod quoniam
quod nominant deum a re qua efficitur flectit
aliquantulum nomen dei a nomine ipsius rei sicut
a bello bellona nominant deam bellorum quoniam
quod vero vult eo nomine equore sicut per ipsam quam
dea dicitur fuit et per ipso deo dea sicut per
tina quoniam accipit per ipsam moneta quoniam
per dea quoniam moneta donat **xxv.**

Sem in humana infinitas In hoc
ca^o xxv. ex reo nomen quibus du
nominant arguit beatus augustinus contra multi
tudine ipsorum plures duo sicut eorum ipse
na et eam multitudinem esse superflua ne
que ipsum iouem cum tantis iuribus hoc dicit
augustinus per ludos scenicos qui celebrabantur
in honore deorum et tunc iurabantur anima
deorum et papue iouis summi et hoc patet
et prima tragedia seneca In qua dea in
no nomine iouis de multis peliabdionibus
et eorum filiis loquitur Tragedie vero in
scenicas ludis recitabantur de omnibus eorum
iouis dicitur per se in vniuersis sicut hinc et
per uero titulo singulari sicut iouem optant
et dixerunt dum fuisse in actum in sub ipse
dicitur in actibus que modo tantum fingunt per
ter europe capti fuerat enim iam antea
insigne erat tantum modo dante per umbra
aureum appetisse concubina ubi intelligitur
pudicia mulieris per ab anno fuisse cor
rupta. modo in similitudine aquile pro quod
puerum rapuerit ad superum. modo serpentes
que reptauerit. et agni que catant et deo
figus iste non sunt si plane de vitate sca
lera hoc per se. Quoniam ad europam de
que loquitur per se sciendum quod sicut ipse per se dicitur
dicitur hoc per se europam fuit filia ageno
nis regis libie. et afflicta quam in per se ab
afflicta rapta creta aduocit et tunc per se

oribus et eius nomine appellatur De hoc
fabula fingit quod conuersa in bonum pulch
rum apparuit europe in mare ubi so
lebat spaciari cum pulchritudine admi
ta tangens dorsum eius qui statim ingressus
mare transportauit cretam Opione in
alia ponit augustinus de rapto europe in
fra hoc xxv. ca^o xxv. De dante vero de quo
loquitur per se quod sicut fuit uxor aristidis
supra hoc xx. ca^o xxv. Puer vero que fingit
rapuisse fuit gammedes filius trophoe
re gis tropanorum de quo fingit quod in per se
fecit cum per se in celo qui et ad
eius de secundum omnium lib. 1. de fastis
De eius rapto loquitur omnium ca^o xxv.
et metamorphosibus Ite fingit de
ioue quod ipse concubuit cum leda per se in
forma agni et genuit ex ea duos ge
mos sicut castore et polluce Ite fuit cum
alomena uxor amphitomis et genuit
et ex ea hercule nobilissimum uirum

Hec fingebat her omericus **xxvi.**

In hoc ca^o xxvi. ponit augustinus
in sione tullii ad emilia quod iouem obitu
et reprobat ea dicit enim tullius her fuit
se ficta ab omero tunc quod dicit au
gustinus quod in ludis scenicas qui in res di
nas ponunt et a diis expectant hmoi
tina recitant tantum et accitatur
per se historiones effugiant gestabdet mo
tibus corporum Varro autem posuit ludos
scenicos ut her infra ca^o xxxi. in res
dinas Toto latino rustico romano
Quod narrat her augustinus dicit tyrsillum de
urbis origine hoc contigisse xii. anno
post reges exactos hoc eam narrat va
hoc primo ca^o v. quod her narrat augustinus et
tyrsillum videlicet quod cum iudi crentes quod
da die deberet celebrari quidam per se
lias semum suum ubi ubi resu dicit ad
supplicium antea iudi in per se credes quod
in hoc non derogaret religionem si tunc
postmodum iupiter antea viro latino ap

ca

uore

paruit in sompnis dices s' ludos eo die
celebrato displicuisse p' factu' p'ffa
miliab qui suu' suu' sic eo die et loco
tractant et nisi culpa illa nisi purga
ret' iustitiam nonoz ludoz q' n
uitas et hoc graue fortiet' incomed
Precepit ergo illi vno latino ut hoc
cosulibi' nunciaret qui p'ntu' e' p' neg
ligentia et coruptu' sicut hic reatit
beata augu' et p' in tra' De ludis
reusibi' quales sunt dan' e' sup' h' p'mo
ca' xxij. Et nondu' q' q'uis ludi de
quib' hic mirabile narrat' fuerit
censet' s'm' t'p'm et valeu' ludi' v'z
in quib' turpia ratabant' fuerit
semita et non censet' t' augu' p' eod'
h' q'ntu' ad p'p'iu' p'net' v'rosq' in
dos q' v'ras a dyo' expectat' sut' Et
in ludis seuitis reatiba' turpia In
ludis v'co' censib' exerceba' quedam q'
videba' Tama et g'ialit' omis ludi
eor' erat' reprehensibiles Vn' dicit' p'si
doz ethi' h' xvij loquens de ludis g'c'
t'p'm Hec quippe spectacula deonu'
missis instituta sunt p'inde nihil ee
det' p'iano cu' censu' insania. cu' ipu'
diana theatri. cu' amphitheatri crude
litate. cu' atrocitate atone **xxij.**

Relatu' e' in tra's doctissimi
In hoc ca' xxvij ep'bat' b'is au
gu' doctores ronoz qui m'it' ipaz ve
ritate de dyo' ab ipoz cultorib' cela
re et falsit' quibusda' seduct' q'
les erat' scouola pontifex et varro q'
dyo' m'lea' sepserunt falsa' excusatoz
deoz quos t' excusare non possit' q'
dum ludi aucte' magioz dyo' celebraban'
in quib' eoz' amia' deantabant' De
scouola de quo fit' hic mentio dicit' va
lei' h' viij ca' viij cu' et b'n' ac' d'm' m'ra
num' et ceremonias deoz' ordinasse
Cyprius non nocet Voluit dicit' m'is
periti q' habu'das' cautela no' nocet q'

De sup'habu'danti p' quib' ampe' illud qd'
e' sibi u'it' et residu' si videt' r'ingue
Et infra Hec inquit no' ee' deos Hic t'p'
git' augu' ea q' scouola docuit' ee' in d'as
phoz' sup'flua' v'z q' hercules et casto' i
pollux de quib' supra ca' xxv' dicit' s'le
scilapio de quo supra h' 2' ca' v'ij et m'
les non erat' dy' aliud e' sup'fluu' videt'
q' eoz' qui sut' dy' ven' amittat' no' habet
silachra' conuencina' eo q' dy' no' h'cant
seuis nec masculinu' n' femu' n' em'f'
iuuente' nec senile' nec corpis m'bra s'c'
silachra' reputat' Et infra Ca' aliu' facit
ut fuerit s'c' mercuriu' que' fugit' d'it'
fuerit. aliu' adulterari sicut' ioue' et m'ar
te' ut sup'us in hoc h' d'ant' fuit' Et f'
Les inter se deas de isto certamine
aru' dicit' sup' h' p' ca' 2' et h' 2' ca' xv'
Et infra Ioue' ipm' conuerti' in boue' De
istis q' tangut' ioue' dicit' sup' ca' xv' Et
infra Dea' hoi' m'be' de hoc dicit' supra
h' 2' ca' 2' Et infra Saturu' filios su'
os deuorat Hanc fabula' narrat' ou' d'ca'
h' v' de fastis p'sidoz' v'co' h' ethi' h' v'ij
dicit' q' saturnus a tyris longitudo' d'it'
eo q' saturne' aris Vn' g'ra' dicit' ipm' a
tyris quo' filios suos deuorat' hoc e' aris
quos p'duat' in se reuoluit' Vel q' semina
v'n' em'it' redent' item' de hoc augu'
fra' h' v' ca' v'ij.

Duo it' mo' dy' tales In hoc ca'
xxvij augu' ex p'uis ostensis q' dy' p'p'iu'
nulla no' potuerit augu' imperu' et hoc
ca' confirmat' q' si potuisset' p'ona' aut'
isset' imperu' g'rcor' q' g'ra' ludis s'c'
mas deos meli' coluerit sicut' sup' h'
2' ca' v'ij dicit' b'is augu' Quis deu'
aurum de deo scilapio. de deo cris et
de deo argentino et aurino dicit' augu'
sup' libro isto ca' xij. **xxij.**

Dicit' illud quale e' In hoc ca' v'ij
ep'bat' beata augu' augu'na' i'
auspicia ronoz et papue' auspiciu'

illud de quo supra h' isto ca' xxij **Loca**
 aut' auspiciu' dinatio qui solet fieri in p'ri
 aliam' op'is seu aliq' nichoaret' op' de
 cuetu' futuro et solet iudicium de cuetu'
 futuo sumi ex inspectioe annu' et io d'
 auspiciu'. inspectio annu' Augurium v'ed
 diceba' omis dinatio supra et garru'
 tu annu' Auspiciu' v'ed dicebat' solu'
 qd' fiebat in p'ri' i' nichoatioe aliam'
 rei ut dictu' e' et io auspiciu' qnq' pot'
 p'p'ri' et nichoatioe aliam' rei Et facit au'
 g' h'c duo q' p'mo exbat illud auspi'
 cu' scdm sui totalitate' 2o i' **Et aliq'**
ep' venisset in carne exbat ipm' qn'
 tu ad oes sui p'tes hepbat aut' ipm'
 p'mo indistincte scdm sui totalitate' dupli'
 tu q' illud auspiciu' veru' eet tuc ha'
 buerit ioue' et adu'sario q' interpretati
 sut q' ideo mare' tinnu' et iunctab' da'
 iuueniu' no' cesserit iou' q' p' hoc sig'ba'
 q' romi non cederent hostib' suis Tu q'
 si auspiciu' fuisse tuc xpiani no' exple'
 rit deos nec ena' arauerit tinnos i'
 pery' et p' q'ns no' h'nt materia' detra'
 h'ed' t'pib' xpianis Aliquoties tond' ex'
 ato' fusa de hoc tu' dem e' sup' h'z' ca'
 xvij **Et infra Et gens marcia gens**
 v'ona diceba' marcia q' belluosa fuit
 maris at' e' dea belli et q' romulu' co'di'
 toru' romu' v'ed dixerit ex marce geniu'
 Quo' v'ed conata sit a gallis dan' fu'
 it supra h'z' ca' xvij **Et infra Defi**
cientia multis ad hambale de hoc
 dictu' fuit sup' h'z' ca' xvij **Et infra Aliud**
 e' om' no' cessisse hic excludit quada' in
 s'oc' qua possent dice' q' tinnu' no' cesse'
 rit q' licet ad t'ps tinnu' romi ipm' ar'
 tati fuerit deficientib' atq'ub' tinn'
 tatis a romis tu' rom' illas ciuitates
 postmodu' r'apauerit h'ar' insuoc'o'
 excludit b'is aug' dice's aliud e' no' ces'
 sisse aliud v'nde cesserit redisse **Et infra**

Adnam voluntate Iste fuit helius adu'
 anq' qui imediate successit trayano in
 imperio Trayano v'ed sicut narrat eut'
 p' h'z' h'z' usq' ad indie fines et mare'
 rubru' accessit atq' ibi tres p'vincias fec'
 armenia assyria et mesopotamia p'om'
 feat de dacia et alijs multis terris **A**
duan' v'ed successor eu' glorie et felicit'
 ti trayani iudex armenia s'ria et me'
 sopotamia reuocauit in p'istum statu'
 ac sine imp' ee' voluit eufrate' flumi'
 p' de dacia face' cogitauerat s' amia'
 eius cu' d'eteruenerit ne multa ciues ro'
 m' barbaris tradent' **Et infra Recep**
ti's q' alio t'pe p'vincijs **Proruca v'na**
 scz assyria videt' fuisse recepta i' reape'
 rata t'pe marci anthony veri impatoris
 de quo dicit eutropiu' h'z' v' q' selucia' as'
 syrie v'ibe nobilissima cu' tuc militib' ex'
 pit p'atu' triumphu' egit **Alia v'ed p'vincia**
 scz mesopotamia videt' recepta t'pe gali'
 eni impatoris na' eius t'pe sicut narrat
 eutropius h'z' v' tu' ip'e impator repub'
 lica' i' oriente p' ordenachum p'f' victi'
 sut defensa s'ria recepta mesopotami'
 a et sic p' ordenachu' in oriente romu' de'
 fonsu' e' **Tercia p'vincia videt'z arme**
 nia videt' recepta t'pe dyodeciani na'
 e' t'pe sicut narrat eutropiu' h'z' v' gal'
 heru' marci cu' narseo homisoo et sa'
 ponis ano i' armenia maiore pugna'
 ut successu' ing'ra na' pulso i' fugato
 narseo casta' e' dirupit v'ores foro'
 res libe'os cepit et i'finita' p'fariu' no'
 bilitate' et ipm' i' vltimu' regni solutua'
 dines egit **Et infra Qu' miliana illoz**
deoz oracul' **Iste fuit miliana aposto**
 ta qui fuit p'pinq' t'pib' augustini
 et s'it ioumiana qui milio imediate
 successit na' miliana incepit regnae' s'm'
 orofu' ano ab v'ibe condita a' e' xvij
 ioumiana v'ed m' e' xvij **Armadia v'ed**
 et honou' quoz t'pib' fuit b'is aug'

Hom.

incepit regnare anno ab urbe condita
 477 et tunc et ideo dicit beatus augustinus
 quod artaxerxes timor imperii penes sua me-
 moria sua fuit quam artaxerxes ioumianus
 natus ductus fecit similianus illius natus
 causa fuit De quo iuliano sciendum quod
 iulianus fuit pessimus idolatra demones
 magos aurologos frequenter consules unum et
 cum infestat bellum contra persas quod infestat
 et gessit sicut narrat sozomenus in septima
 historia apud carthagine in templo
 ubi occulte sacrificaret antequam in expedi-
 tionem illius belli iret inuenta fuit mulier
 suspensa capillis cunctis brachijs et vo-
 tes apto in eius iocore victoria sibi debet
 asperit In palatio vero suo apud an-
 thiochia inuenta sunt ciste multe plene
 capitibus mortuorum sicut eadem narrat
 viansem ipse demonem misit et occidit ad
 suscitandum eum bellum qui peribit amissis
 da hinc inde decem diebus continue in oratione
 persistentis impedita est in preteritum Tu sic
 narrat sozomenus visu demonis habuit
 hinc inde decem aggreduntur decem victo-
 ric trophaea referentes circa flumen tiberis hoc
 ego dicit esse belligeros maris Et sic
 fuit ista vis demonis loquens in persona
 sua pia et aliorum deorum In certis fuit
 quod omnia sibi prospere in illa expeditione succederet
 sicut dicit hic augustinus in modico ausu
 naves quibus ventalia certati suo por-
 tabant succedunt quod certati quod in terris non
 sanis habundaret hoc eadem narrat be-
 atus augustinus infra libro v. capitulo xxxi Et festus
 dictator idem narrat fuerunt autem naves
 per eum in flumine quibus iulianus sum et
 duceat certati ut subito aurologos thesi-
 phontem caperet. sicut narrat orosius libro
 vii a thesiphonte castro movit dolorem
 dum quod ad ipsum missus in deserto pduc-
 tum cum vi litis et ardore solis amissis super
 labore arenarum confectus procer certati et
 ipse imperator per nassa defecta in certati